



# RED ONION

ELÄMYKSIÄ JO VUODESTA 1994.

**Red Onion** on monipuolinen ravintola ja yökerho Vantaan Myyrmannissa, jossa ruoka-, juoma- ja viihdetarjonta kohtaavat. Arkisin tarjolla on maukas lounasbuffet ja iltaisin nautitaan uudistetusta iltamenusta, josta löytyy artesaani-pizzoja ja muita herkkuja aitoon napolilaistyyliin.

Red Onionissa on laaja valikoima Craft oluita, laatuviinejä ja coctailleja, ja perjantaisin ja lauantaisin Redarin yökerhossa – tuttavallisemmin Dondossa – bailataan DJ:n tahdissa aamuun asti.

## Täysin uudistunut Red Onion avataan lokakuussa 2023

Meillä Redarissa tehdään töitä suurella sydämellä ja puhalletaan yhteen hiileen. Pidämme tiiminä huolta siitä, että ruoka ja palvelu ovat alueen parasta ja että asiakkaat viihtyvät meillä kuin kotonaan.

**Nyt haemme uudistuneen Redarin tiimiin**

## työtä pelkäämätöntä keittiömestaria vastaamaan lounastuotteestamme

Lounasbuffetin keittiömestarina sinulla on päävastuu lounastuotteen valmistamisesta, kehittämisestä, lounaan katteista sekä lounaan tilaustoiminnoista. Olet lounastrendien aallonharjalla ja huolehdi, että Red Onionin lounastuote pysyy markkinan kärkikahinoissa.

Ymmärrät lounaan kannattavuuden merkityksen ja huolehdi talouden tasapainosta laadusta tinkimättä. Työaika on pääsääntöisesti ma-pe ja työ on aamupainotteista.

**Me tarjoamme sinulle** mielenkiintoisen, kokoaikaisen ja vastuullisen työn vakaassa yhtiössä, kilpailukykyisen palkan, avoimen ja kannustavan työilmapiirin ja aivan huikean tiimin, työterveyshuollon, henkilökunta-alennuksen kaikissa Onniravintoloiden kohteissa (-40 % sinulle + 3 henkilölle), liikunta- ja kulttuurisetelit, virkistyspäivät kahdesti vuodessa, mahdollisuuden 500 € / vuosi koulutusrahaan, sekä lisäksi korvaamme osallistumismaksusi pääkaupunkiseudun urheilutapahtumiin.

Haluatko sinä tulla mukaan kirjoittamaan uutta lukua Redarin tarinaan?

Pistä hakemus tulemaan: [markku.aaltonen@onniravintolat.fi](mailto:markku.aaltonen@onniravintolat.fi)

Paikka täytetään heti kun löydämme oikean tekijän!

Lisätiedot: Markku Aaltonen, puh. 046 810 5725, [onniravintolat.fi](http://onniravintolat.fi)